

Furnizor: HAI HAIDUCU SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

J08/884/2021

Codul fiscal: ..RO. 43968168.....

Sediul (localitatea, str., nr.)

Judetul: BRASOV.....

Contul: ..RO29BTRLRONCRT0595674001

Banca: ..BT.BRASOV.....

Capital Social : 200

TVA TVA 0 - Scutit cu DD

Cumparator: ROMANIAN PRODUCTS CASH&CARRY

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

Codul fiscal: ..GB. 369220882.....

Sediul (localitatea, str., nr.) ESSEX, BARKING

GASCOIGNE ROAD 227-247 UNIT 2

Judetul: LONDRA.....

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: 4497

Serie: HHI

Data (zi, luna, anul) ..13-12-2023.....

Nr. aviz de insotirea a marfii4497.....

Data scadenta : 13-12-2023

Curs: 5.6

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	PU (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Val TVA - lei -	PU - lira -	Valoarea - lira	
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7	8	
1.	MARCEL BACON EXTRA VIDAT	KG	30.223	36.70	1,109.08	0.00	6.55	198.05	
2.	MARCEL CIOLAN AFUMAT	KG	97.596	37.64	3,673.77	0.00	6.72	656.03	
3.	MARCEL CREMWURSTI CU PIEPT DE PUI	BUC	72.000	11.18	805.17	0.00	2.00	143.78	
4.	MARCEL JUMARI DIN SLANINUTA TARANESTI	BUC	80.000	15.28	1,222.20	0.00	2.73	218.25	
5.	MARCEL KAIZER VID	KG	25.510	34.18	871.86	0.00	6.10	155.69	
6.	MARCEL PASTRAMA PIEPT DE PUI	KG	22.910	36.38	833.50	0.00	6.50	148.84	
7.	MARCEL PASTRAMA DE PUI	KG	23.386	22.37	523.04	0.00	3.99	93.40	
8.	MARCEL RASOALE AFUMATE	KG	94.189	25.67	2,418.08	0.00	4.58	431.80	
9.	MARCEL SALAM CU SUNCA 800G	BUC	24.000	22.26	534.24	0.00	3.98	95.40	
10.	MARCEL SALAM FRANTUZESC 1KG	BUC	33.000	25.93	855.85	0.00	4.63	152.83	
11.	MARCEL SCARITA PIEPT VID	KG	66.950	38.38	2,569.39	0.00	6.85	458.82	
12.	MARCEL SLANINA AFUMATA	KG	151.884	25.36	3,851.40	0.00	4.53	687.75	
13.	MARCEL SLANINUTA CU USTUROI AFUMATA	KG	155.124	26.09	4,047.57	0.00	4.66	722.78	
14.	MARCEL SLANINUTA PAPRICATA	KG	79.064	25.41	2,009.00	0.00	4.54	358.75	
15.	MARCEL SUNCULITA BUNICULUI VID	KG	170.472	38.06	6,488.61	0.00	6.80	1,158.68	
16.	MARCEL TOCHITURA 700G	BUC	600.000	32.55	19,530.00	0.00	5.81	3,487.50	
17.	MARCEL TOBA CA LA MAMA ACASA VID	KG	29.318	27.61	809.59	0.00	4.93	144.57	
Semnatura si stampila furnizorului				Datele privind expeditia: Numele delegatului: CNP..... Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat 13-12-2023..... Semnaturile.....		Total din care accize		0.00	
				Semnatura de primire		Total de plata le (col. 5 + col. 6)		Total de plata lira (col. 3 x col. 7)	
						52,152.35		9,312.92	

DELIVERY TERMS: DAP BARKING, ENGLAND, UK SAVA CRISTIAN